关于董事人事的通知
本公司已于 2017 年 3 月 30 日召开的第 76 届股东大会及会后的董事会中就董事的人事相关

事宜决定如下，特此通知。

董事

代表董事社长 大越 博雄

代表董事 糸川 真人 （昇任）

董事 高橋 正

董事 片山 寛太郎

董事 伊豫田 忠人

董事 植西 英史 （新任）

公司外部董事 橋本 伊智郎

公司外部董事 御手洗 尚樹（新任）

※橋本伊智郎先生、御手洗尚樹先生等二人为东京证交所规定的“独立董事”。

执行董事

社长执行董事 大越 博雄

常务执行董事 糸川 真人  (升任) 品质・环境统管  品质保证本部长

常务执行董事 高橋 正 技术统管 制造本部长

常务执行董事 片山 寛太郎 (升任) 事业统管

执行董事 伊豫田 忠人 管理本部长（负责公司内部统辖）

执行董事 植西 英史 开发本部长

执行董事 中村 剛 営業本部長

执行董事 古谷田 東一 事业基础改革推进本部长

执行董事 白井 建太郎 购买本部长

集团执行董事 片山 勝彦 中国・台湾地域统管

※代表董事 亀井慎二先生、董事 仲村巌先生已于股东大会结束后卸任。与此同时，亀井慎二

先生就任高级顾问一职。

新闻发布
2017年 3月 30日

Mabuchi Motor Co., Ltd.